ROLLO

SONESSE 40 10 3/30

Sonesse 40 io pogon univerzalno je primjenjiv motor posebno za unutarnje primjene. Pogon s integriranim
radio prijemnikom za interaktivni IO radio sustav s povratnim informacijama, ko¢nicom, planetarnim
prijenosom i ugradenim prekidac¢em za toplinsku zastitu. S Sonesse tehnologijom kao standard za posebno tih

rad.

TEHNICKI PODATCI

Proizvoda¢
Napajanje
Postignuce
Trenutna potrosnja
Okretni moment
Okretanja /min
Max. okretanja
Max. radni ciklus
Volumen

Radna temperatura

FUNK

SOMFY

230 VAC

95 W

440 mA

3 Nm

30

250

4 min

44 dB

0°do+60°C

Vrsta zastite IP 31

Zastitna klasa 1]

3m; 2-polig weiB; offene Enden;

Kabel za napajanje Querschnitt 2 x 0,75 mm?

Tezina 1225 g
Radio sustav SOMFY 10
Radijska frkvencija 868-870 MHz

Broj artikla 1813

PRINCIP RADA

-230V @— io-Furkar trieb

B

Situo 1o ll

SEMA POVEZIVANJA

PRIKLADNO ZA SERIJE

ELRO-M, ELRO-L, ELRO-XL, ELKARO-L, ELDERO-M, ELCUBUS-I,

ELCUBUS-L, ELCUBUS-U

@ Instalacije u rasponu od 230 V mogu izvoditi samo ovlasteni stru¢njaci.
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BOJE KABLA MOTORA

f Blau = Nullleiter (N)
B = Leiter (L1
—M raun eiter (L1)



